
(*)  Para las plazas de EBR-SECUNDARIA-EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO, la información sobre la familia y especialidad a la que pertenecen, será completada por la UGEL o DRE según corresponda.

REGIÓN DRE/UGEL MODALIDAD/NIVEL GRUPO DE INSCRIPCIÓN
CÓDIGO 

MODULAR
NOMBRE DE LA IE TIPO DE IE TIPO DE GESTIÓN DEPENDENCIA

TIPO DE 

RURALIDAD
BILINGÜE LENGUA ORIGINARIA REQUIERE CERTIFICACIÓN FORMA DE ATENCIÓN FRONTERA VRAEM CÓDIGO DE PLAZA DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO FAMILIA ESPECIALIDAD

PUNO UGEL AZANGARO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 1754795 CEBA - SAN ANTON PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1161113813I2 PUNO AZANGARO SAN ANTON

PUNO UGEL AZANGARO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN INTEGRAL 1360833 CEBA - MUÑANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO NO NO 921421213613 PUNO AZANGARO MUÑANI

PUNO UGEL AZANGARO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1360833 CEBA - MUÑANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO NO NO 921451211619 PUNO AZANGARO MUÑANI

PUNO UGEL AZANGARO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1754795 CEBA - SAN ANTON PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1112113213I6 PUNO AZANGARO SAN ANTON

PUNO UGEL AZANGARO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 1025105 CEBA - ASILLO COMERCIO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1121118213I4 PUNO AZANGARO ASILLO

PUNO UGEL AZANGARO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 1360833 CEBA - MUÑANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO NO NO 1118114123I2 PUNO AZANGARO MUÑANI

PUNO UGEL AZANGARO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 1754795 CEBA - SAN ANTON PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1173113313I6 PUNO AZANGARO SAN ANTON

PUNO UGEL AZANGARO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0627315 MADRE FRANCISCA PASCUAL DOMENECH PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1112113913I2 PUNO AZANGARO AZANGARO

PUNO UGEL AZANGARO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0627315 MADRE FRANCISCA PASCUAL DOMENECH PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1103113114I3 PUNO AZANGARO AZANGARO

PUNO UGEL AZANGARO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0627315 MADRE FRANCISCA PASCUAL DOMENECH PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1115113213I3 PUNO AZANGARO AZANGARO

PUNO UGEL AZANGARO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0627315 MADRE FRANCISCA PASCUAL DOMENECH PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1121119912I4 PUNO AZANGARO AZANGARO

PUNO UGEL AZANGARO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0627315 MADRE FRANCISCA PASCUAL DOMENECH PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1121119912I3 PUNO AZANGARO AZANGARO

PUNO UGEL AZANGARO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0627315 MADRE FRANCISCA PASCUAL DOMENECH PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113215912I5 PUNO AZANGARO AZANGARO

PUNO UGEL AZANGARO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0627315 MADRE FRANCISCA PASCUAL DOMENECH PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1121119912I6 PUNO AZANGARO AZANGARO

PUNO UGEL AZANGARO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0627315 MADRE FRANCISCA PASCUAL DOMENECH PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1174113113I2 PUNO AZANGARO AZANGARO

PUNO UGEL AZANGARO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1024280 ASILLO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1101113713I3 PUNO AZANGARO ASILLO

PUNO UGEL AZANGARO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1024280 ASILLO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921401217612 PUNO AZANGARO ASILLO

PUNO UGEL AZANGARO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1535210 SANTA MARIA DE GUADALUPE PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO NO NO 1134113513I4 PUNO AZANGARO ARAPA

PUNO UGEL AZANGARO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1535210 SANTA MARIA DE GUADALUPE PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO NO NO 1171113813I9 PUNO AZANGARO ARAPA

PUNO UGEL AZANGARO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1535210 SANTA MARIA DE GUADALUPE PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO NO NO 1121119713I2 PUNO AZANGARO ARAPA

PUNO UGEL CARABAYA EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN INTEGRAL 0239509 CEBA - 73002 MACUSANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1104118110Q6 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN INTEGRAL 1155258 CEBA - COAZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1116118410Q4 PUNO CARABAYA COASA

PUNO UGEL CARABAYA EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 1155258 CEBA - COAZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1116118410Q3 PUNO CARABAYA COASA

PUNO UGEL CARABAYA EBA - INICIAL E INTERMEDIO EBA - INICIAL E INTERMEDIO 0240572 CEBA - 73002 MACUSANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1121115110Q3 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBA - INICIAL E INTERMEDIO EBA - INICIAL E INTERMEDIO 0240572 CEBA - 73002 MACUSANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1121115110Q2 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBA - INICIAL E INTERMEDIO EBA - INICIAL E INTERMEDIO 0240572 CEBA - 73002 MACUSANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1131115110Q2 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0702522 MACUSANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1121119110Q2 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0702522 MACUSANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1121119110Q3 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0387894 73002 GLORIOSO 821 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1151113130Q6 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921441219816 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114120Q3 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0546598 TUPAC AMARU PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1193114430Q8 PUNO CARABAYA COASA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0546598 TUPAC AMARU PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1193114430Q1 PUNO CARABAYA COASA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0546598 TUPAC AMARU PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1193114410Q8 PUNO CARABAYA COASA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114310Q2 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114330Q3 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921451215819 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0612408 CORANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1134114510Q6 PUNO CARABAYA CORANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 921471219819 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114140Q7 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 921471219816 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1024660 KANA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1164114310Q5 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1024686 ISIVILLA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1194114510Q6 PUNO CARABAYA CORANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1024694 JOSE ANTONIO ENCINAS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1143114710Q3 PUNO CARABAYA ITUATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1024702 CESAR VALLEJO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1154114710Q8 PUNO CARABAYA ITUATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1024728 JOSE MARIA ARGUEDAS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 921401219810 PUNO CARABAYA OLLACHEA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1029735 CHACANEQUE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1184114810Q2 PUNO CARABAYA SAN GABAN

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1029883 JULIO GABANCHO ENRIQUEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1194114120Q4 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1154657 ITUATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 NO NO NO 1142114710Q7 PUNO CARABAYA ITUATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1155050 SAN JUAN BOSCO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1115114510Q0 PUNO CARABAYA CORANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1155415 CARLOS DANTE NAVA SILVA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1117114410Q3 PUNO CARABAYA COASA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1436658 MARTIN JERONIMO CHAMBI JIMENEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921461219818 PUNO CARABAYA COASA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1575109 TAYPE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 921431215816 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1575117 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 NO NO NO 921411219815 PUNO CARABAYA SAN GABAN

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114310Q4 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114330Q5 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114320Q8 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0612408 CORANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1134114510Q2 PUNO CARABAYA CORANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114150Q5 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114130Q8 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114120Q1 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114130Q5 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0810614 MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1164114410Q5 PUNO CARABAYA COASA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 1024660 KANA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1164114310Q8 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 1024686 ISIVILLA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1194114510Q8 PUNO CARABAYA CORANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 1024728 JOSE MARIA ARGUEDAS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1174114910Q7 PUNO CARABAYA OLLACHEA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 1029735 CHACANEQUE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1184114810Q8 PUNO CARABAYA SAN GABAN

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 1029883 JULIO GABANCHO ENRIQUEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1194114110Q8 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 1154657 ITUATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 NO NO NO 1142114710Q5 PUNO CARABAYA ITUATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 1155050 SAN JUAN BOSCO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1115114510Q3 PUNO CARABAYA CORANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 1308790 POLITECNICO INDUSTRIAL MACUSANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921421219819 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 1436658 MARTIN JERONIMO CHAMBI JIMENEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921461219812 PUNO CARABAYA COASA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114320Q3 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114320Q9 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114310Q6 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 921471219810 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114110Q2 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114140Q2 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114120Q5 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114160Q1 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114110Q6 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 1024660 KANA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1164114310Q3 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 1024686 ISIVILLA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1194114510Q2 PUNO CARABAYA CORANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 1024702 CESAR VALLEJO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1154114710Q2 PUNO CARABAYA ITUATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 1029883 JULIO GABANCHO ENRIQUEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1194114120Q9 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 1575109 TAYPE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 921431215813 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 1575117 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 NO NO NO 921451219812 PUNO CARABAYA SAN GABAN

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 1575117 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 NO NO NO 921411219812 PUNO CARABAYA SAN GABAN

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 0546598 TUPAC AMARU PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1193114410Q2 PUNO CARABAYA COASA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114310Q8 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 921471219813 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114150Q8 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 1024728 JOSE MARIA ARGUEDAS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 921481216812 PUNO CARABAYA OLLACHEA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 1029883 JULIO GABANCHO ENRIQUEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921451215817 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN FÍSICA 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 921451215813 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN FÍSICA 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 921471219817 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN FÍSICA 1024728 JOSE MARIA ARGUEDAS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1174114910Q9 PUNO CARABAYA OLLACHEA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN FÍSICA 1308790 POLITECNICO INDUSTRIAL MACUSANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921431215818 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN FÍSICA 1575117 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 NO NO NO 921411219811 PUNO CARABAYA SAN GABAN

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 0546598 TUPAC AMARU PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1193114410Q9 PUNO CARABAYA COASA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114310Q7 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114320Q4 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1029883 JULIO GABANCHO ENRIQUEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1194114110Q7 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1155050 SAN JUAN BOSCO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1115114510Q5 PUNO CARABAYA CORANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1308790 POLITECNICO INDUSTRIAL MACUSANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921421219811 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1347665 JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 921481216815 PUNO CARABAYA SAN GABAN

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114320Q6 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114140Q0 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 1029883 JULIO GABANCHO ENRIQUEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1194114130Q6 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 1155050 SAN JUAN BOSCO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1115114510Q4 PUNO CARABAYA CORANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114330Q6 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 0612374 SAN GABAN PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 NO NO NO 921451215811 PUNO CARABAYA SAN GABAN

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114110Q5 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114160Q2 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 1024652 JOSE CARLOS MARIATEGUI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1144114210Q9 PUNO CARABAYA AJOYANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 1024660 KANA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 921481219812 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 1029883 JULIO GABANCHO ENRIQUEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1194114120Q8 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 1436658 MARTIN JERONIMO CHAMBI JIMENEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921461219815 PUNO CARABAYA COASA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114310Q5 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114330Q4 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0549188 AYAPATA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1113114320Q5 PUNO CARABAYA AYAPATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0568923 OLLACHEA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1164114810Q2 PUNO CARABAYA OLLACHEA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0568923 OLLACHEA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1164114810Q0 PUNO CARABAYA OLLACHEA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114130Q2 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114130Q4 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0698043 JOSE MACEDO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1124114150Q0 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0810614 MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1164114410Q2 PUNO CARABAYA COASA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 1024645 JULIO ENRIQUE BARREDA ARAGON PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1117114110Q2 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 1024694 JOSE ANTONIO ENCINAS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1143114710Q6 PUNO CARABAYA ITUATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 1024702 CESAR VALLEJO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 921491219814 PUNO CARABAYA ITUATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 1029735 CHACANEQUE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1184114810Q3 PUNO CARABAYA SAN GABAN

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 1029883 JULIO GABANCHO ENRIQUEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921421219815 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 1029883 JULIO GABANCHO ENRIQUEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1194114140Q6 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 1155415 CARLOS DANTE NAVA SILVA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1117114410Q2 PUNO CARABAYA COASA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 1259407 INDEPENDENCIA AMERICANA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 NO NO NO 1172114710Q7 PUNO CARABAYA ITUATA

PUNO UGEL CARABAYA EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 1308790 POLITECNICO INDUSTRIAL MACUSANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921431215815 PUNO CARABAYA MACUSANI

PUNO UGEL CHUCUITO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1727213 CEBA - BINACIONAL CENTRAL PATANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1117118311O5 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 1727213 CEBA - BINACIONAL CENTRAL PATANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1117118311O6 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 1788793 CEBA - TANIRI CIRCA CHINGA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 NO SI NO 1161115011O5 PUNO CHUCUITO PISACOMA

PUNO UGEL CHUCUITO EBA - INICIAL E INTERMEDIO EBA - INICIAL E INTERMEDIO 0240440 CEBA - BINACIONAL CENTRAL PATANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1156213011O6 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1406040 JULI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1131119011O2 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0220830 70205 POLIDOCENTE MULTIGRADO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1177113111O2 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0221044 70226 POLIDOCENTE MULTIGRADO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1112213211O2 PUNO CHUCUITO POMATA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0221234 70246 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1118413311O4 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0221234 70246 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1132513411O3 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0221234 70246 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1118413321O7 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0221234 70246 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1118413311O6 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0221242 70247 JUAN VELAZCO ALVARADO POLIDOCENTE MULTIGRADO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1158413611O4 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0221382 70261 POLIDOCENTE MULTIGRADO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1190413511O7 PUNO CHUCUITO KELLUYO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0221481 70271 POLIDOCENTE MULTIGRADO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1196513411O2 PUNO CHUCUITO ZEPITA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0221663 70289 POLIDOCENTE MULTIGRADO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1193513311O2 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

RELACIÓN PRELIMINAR DE PLAZAS VACANTES PARA EL CONCURSO PÚBLICO DE INGRESO A LA CARRERA PÚBLICA MAGISTERIAL 2021 Y QUE DETERMINA LOS CUADROS DE MÉRITO PARA LA CONTRATACIÓN DOCENTE 2022-2023 EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS (*)

RVM N.° 291-2020-MINEDU / RVM N.° 001-2021-MINEDU / RVM N.° 033-2021-MINEDU / RVM N.° 156-2021-MINEDU

Publicada: 23/06/2021 (**)

(**) MEMORANDUM N.° 00317-2021-MINEDU-VMGP-DIGEDD-DITEN / INFORME N.° 00265-2021-MINEDU-VMGP-DIGEDD-DIED.



(*)  Para las plazas de EBR-SECUNDARIA-EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO, la información sobre la familia y especialidad a la que pertenecen, será completada por la UGEL o DRE según corresponda.

REGIÓN DRE/UGEL MODALIDAD/NIVEL GRUPO DE INSCRIPCIÓN
CÓDIGO 

MODULAR
NOMBRE DE LA IE TIPO DE IE TIPO DE GESTIÓN DEPENDENCIA

TIPO DE 

RURALIDAD
BILINGÜE LENGUA ORIGINARIA REQUIERE CERTIFICACIÓN FORMA DE ATENCIÓN FRONTERA VRAEM CÓDIGO DE PLAZA DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO FAMILIA ESPECIALIDAD

RELACIÓN PRELIMINAR DE PLAZAS VACANTES PARA EL CONCURSO PÚBLICO DE INGRESO A LA CARRERA PÚBLICA MAGISTERIAL 2021 Y QUE DETERMINA LOS CUADROS DE MÉRITO PARA LA CONTRATACIÓN DOCENTE 2022-2023 EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS (*)

RVM N.° 291-2020-MINEDU / RVM N.° 001-2021-MINEDU / RVM N.° 033-2021-MINEDU / RVM N.° 156-2021-MINEDU

Publicada: 23/06/2021 (**)

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0221713 70294 POLIDOCENTE MULTIGRADO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 SI AIMARA SI EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1194513511O4 PUNO CHUCUITO KELLUYO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0231795 70173 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1151113021O3 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0231852 70179 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1172113711O7 PUNO CHUCUITO PISACOMA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0231910 70185 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI AIMARA SI EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1193113221O2 PUNO CHUCUITO POMATA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0231910 70185 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI AIMARA SI EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1193113211O8 PUNO CHUCUITO POMATA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0231910 70185 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI AIMARA SI EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1193113211O9 PUNO CHUCUITO POMATA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0243881 71004 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1153213021O8 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0243881 71004 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1153213011O2 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0243881 71004 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1153213011O7 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0270561 70309 POLIDOCENTE MULTIGRADO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1177513411O4 PUNO CHUCUITO ZEPITA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0530386 70715 POLIDOCENTE MULTIGRADO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1180213011O7 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0530683 70664 POLIDOCENTE MULTIGRADO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1156213011O2 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0706614 70687 POLIDOCENTE MULTIGRADO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1139513211O7 PUNO CHUCUITO POMATA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 1261163 71554 SAGRADO CORAZON DE JESUS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI AIMARA SI EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1110113711O2 PUNO CHUCUITO POMATA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 1577154 70049 POLIDOCENTE MULTIGRADO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1162913311O3 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 1764760 PATANI UNIDOCENTE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1110413411O9 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 0240200 TELESFORO CATACORA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1171313021O3 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0240200 TELESFORO CATACORA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1112114021O1 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0240200 TELESFORO CATACORA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1112114041O8 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1152114031O2 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1162114331O9 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0548305 PIZACOMA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1195114711O0 PUNO CHUCUITO PISACOMA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0578872 MANUEL GONZALES PRADA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1136114411O2 PUNO CHUCUITO ZEPITA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0615112 HUAPACA SANTIAGO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1132114221O1 PUNO CHUCUITO POMATA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0701391 HUAPACA SAN MIGUEL PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1152114211O0 PUNO CHUCUITO POMATA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1029438 AURINCOTA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1137114611O7 PUNO CHUCUITO HUACULLANI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1029461 TEODORO MORALES ARCE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1185114611O9 PUNO CHUCUITO HUACULLANI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1029578 ALTO AYRIHUAS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1156114411O6 PUNO CHUCUITO ZEPITA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1154707 VILACHAVE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1146114611O4 PUNO CHUCUITO HUACULLANI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1306422 HUACASUMA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 921401218715 PUNO CHUCUITO HUACULLANI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1577170 CHALLACOLLO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 921401216710 PUNO CHUCUITO HUACULLANI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1577188 TANIRI CIRCA CHINGA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 921421218714 PUNO CHUCUITO PISACOMA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1577246 CARLOS DANTE NAVA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 921401218718 PUNO CHUCUITO KELLUYO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1162114321O0 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1153114211O6 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0548206 HUACULLANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1175114621O3 PUNO CHUCUITO HUACULLANI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0578872 MANUEL GONZALES PRADA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1136114411O8 PUNO CHUCUITO ZEPITA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 1154707 VILACHAVE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1146114611O5 PUNO CHUCUITO HUACULLANI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1162114311O5 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 0701391 HUAPACA SAN MIGUEL PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1152114221O2 PUNO CHUCUITO POMATA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 1029594 TULACOLLO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1117114511O2 PUNO CHUCUITO KELLUYO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 1585504 CHAMBALAYA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 SI AIMARA SI EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1104213111O2 PUNO CHUCUITO PISACOMA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 0240200 TELESFORO CATACORA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1112114061O2 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN FÍSICA 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1162114311O3 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 0578872 MANUEL GONZALES PRADA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1136114421O6 PUNO CHUCUITO ZEPITA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 0615112 HUAPACA SANTIAGO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1132114221O2 PUNO CHUCUITO POMATA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1029362 TECNICO COMERCIAL PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1182114321O3 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1029362 TECNICO COMERCIAL PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1132113011O5 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1029503 POLITECNICO HUACANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1195113211O5 PUNO CHUCUITO POMATA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 0240200 TELESFORO CATACORA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1112114061O8 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 0240200 TELESFORO CATACORA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1112114011O4 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1162114351O2 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1152114031O1 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1162114341O7 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 0578989 JUAN VELASCO ALVARADO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1112114411O9 PUNO CHUCUITO ZEPITA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1152114021O2 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 921471216716 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 0578872 MANUEL GONZALES PRADA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1136114411O9 PUNO CHUCUITO ZEPITA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 0615112 HUAPACA SANTIAGO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1132114211O0 PUNO CHUCUITO POMATA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 1029362 TECNICO COMERCIAL PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 921421216711 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1162114341O1 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1117114411O3 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1162114331O7 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1162114331O0 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0240333 TAWANTINSUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1162114361O6 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0548206 HUACULLANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1175114611O4 PUNO CHUCUITO HUACULLANI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0578872 MANUEL GONZALES PRADA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1136114411O6 PUNO CHUCUITO ZEPITA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0578989 JUAN VELASCO ALVARADO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1112114421O7 PUNO CHUCUITO ZEPITA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0578989 JUAN VELASCO ALVARADO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1112114421O2 PUNO CHUCUITO ZEPITA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0615112 HUAPACA SANTIAGO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA NO EIB DE REVITALIZACIÓN SI NO 1132114221O3 PUNO CHUCUITO POMATA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0615179 JOSE ANTONIO ENCINAS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1146114411O2 PUNO CHUCUITO ZEPITA

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0701375 TUPAC AMARU PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1176114611O7 PUNO CHUCUITO HUACULLANI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0762021 TECNICO AGROPECUARIO SIVICANI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1163114011O2 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 1027911 SORAPA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1113114111O3 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 1027929 CALLACAMI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI AIMARA SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 921471218719 PUNO CHUCUITO JULI

PUNO UGEL CHUCUITO EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 1029362 TECNICO COMERCIAL PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1182114321O2 PUNO CHUCUITO DESAGUADERO

PUNO UGEL CRUCERO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 1320555 CEBA - CRUCERO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1114118610R4 PUNO CARABAYA CRUCERO

PUNO UGEL CRUCERO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1320555 CEBA - CRUCERO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1114118610R6 PUNO CARABAYA CRUCERO

PUNO UGEL CRUCERO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 1320555 CEBA - CRUCERO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1114118610R5 PUNO CARABAYA CRUCERO

PUNO UGEL EL COLLAO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 0240465 CE BASICA ALTERNATIVA "SEÑOR DE LOS MILAGROS" PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1134118916N5 PUNO EL COLLAO ILAVE

PUNO UGEL EL COLLAO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 0240465 CE BASICA ALTERNATIVA "SEÑOR DE LOS MILAGROS" PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1134118916N9 PUNO EL COLLAO ILAVE

PUNO UGEL EL COLLAO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 0240465 CE BASICA ALTERNATIVA "SEÑOR DE LOS MILAGROS" PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1134118916N2 PUNO EL COLLAO ILAVE

PUNO UGEL EL COLLAO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1153659 ILAVE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1116119916N6 PUNO EL COLLAO ILAVE

PUNO UGEL EL COLLAO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0243790 70614 SAN MARTIN DE PORRES PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1176813936N9 PUNO EL COLLAO ILAVE

PUNO UGEL HUANCANE EBA - INICIAL E INTERMEDIO EBA - INICIAL E INTERMEDIO 0240580 CEBA - HERIBERTO LUZA BRETEL PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1112115917J3 PUNO HUANCANE HUANCANE

PUNO UGEL HUANCANE EBA - INICIAL E INTERMEDIO EBA - INICIAL E INTERMEDIO 0240580 CEBA - HERIBERTO LUZA BRETEL PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1112115917J2 PUNO HUANCANE HUANCANE

PUNO UGEL HUANCANE EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1738319 VIRGEN DE FATIMA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1112119917J3 PUNO HUANCANE HUANCANE

PUNO UGEL HUANCANE EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1738319 VIRGEN DE FATIMA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1112119917J2 PUNO HUANCANE HUANCANE

PUNO UGEL HUANCANE EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1738319 VIRGEN DE FATIMA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1147313917J2 PUNO HUANCANE HUANCANE

PUNO UGEL LAMPA EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANÍA 0500819 CEBA - ENRIQUE TORRES BELON PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1193118321G1 PUNO LAMPA LAMPA

PUNO UGEL LAMPA EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 0500819 CEBA - ENRIQUE TORRES BELON PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1193118311G5 PUNO LAMPA LAMPA

PUNO UGEL LAMPA EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 0500819 CEBA - ENRIQUE TORRES BELON PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1193118311G6 PUNO LAMPA LAMPA

PUNO UGEL LAMPA EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1028398 JUAN GNALDI COLESCHI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1161119311G5 PUNO LAMPA LAMPA

PUNO UGEL LAMPA EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0306282 70394 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1161113811G6 PUNO LAMPA PUCARA

PUNO UGEL MELGAR EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 0751636 CEBA - NUESTRA SENORA DE ALTA GRACIA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1110118315H7 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN INTEGRAL 0530972 ROSENDO HUIRSE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1169118015H2 PUNO MELGAR SANTA ROSA

PUNO UGEL MELGAR EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN INTEGRAL 1029701 CEBA - ANDRES BELLO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1112118215H8 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN INTEGRAL 1360825 CEBA - MANCO CAPAC PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1111218315H6 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANÍA 0530972 ROSENDO HUIRSE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1169118015H6 PUNO MELGAR SANTA ROSA

PUNO UGEL MELGAR EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 0809731 CEBA - NUNOA ADULTOS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1160118815H7 PUNO MELGAR NUÑOA

PUNO UGEL MELGAR EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 1360825 CEBA - MANCO CAPAC PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1111218315H5 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBA - INICIAL E INTERMEDIO EBA - INICIAL E INTERMEDIO 0240507 CEBA - AYAVIRI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1111615315H4 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0651463 SAGRADO CORAZON DE JESUS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1121119315H6 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0651463 SAGRADO CORAZON DE JESUS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1121119315H9 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0239301 70813 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1118413815H9 PUNO MELGAR NUÑOA

PUNO UGEL MELGAR EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0242537 70480 NINO JESUS DE PRAGA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1184213325H6 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0242537 70480 NINO JESUS DE PRAGA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1184213335H9 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0242537 70480 NINO JESUS DE PRAGA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1199413116H4 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0242537 70480 NINO JESUS DE PRAGA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1198213015H2 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0242602 70487 SAN MARTIN DE PORRES PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1167213325H2 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0242693 70496 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1112313126H1 PUNO MELGAR UMACHIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0243956 71011 SAN LUIS GONZAGA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1109413615H3 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0243956 71011 SAN LUIS GONZAGA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1118213915H4 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0485664 72605 UNIDOCENTE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1110513815H2 PUNO MELGAR NUÑOA

PUNO UGEL MELGAR EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 1369131 SAN FRANCISCO DE ASIS PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1116513915H2 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 1369131 SAN FRANCISCO DE ASIS PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921474215510 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 1369131 SAN FRANCISCO DE ASIS PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921474215519 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 1580117 SAN ISIDRO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1153213825H9 PUNO MELGAR ANTAUTA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 0239905 27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIA PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1114114725H1 PUNO MELGAR MACARI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 0478040 NUESTRA SENORA DE ALTA GRACIA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1162114385H4 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 0548594 JOSE CARLOS MARIATEGUI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO NO NO 1117114925H9 PUNO MELGAR ORURILLO

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 0581454 MIGUEL GRAU PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO NO NO 1164114615H4 PUNO MELGAR LLALLI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0239707 72 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1137114335H7 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0239749 108 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1166114015H9 PUNO MELGAR SANTA ROSA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0239749 108 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1166114015H5 PUNO MELGAR SANTA ROSA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0239905 27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIA PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1114114715H7 PUNO MELGAR MACARI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0522805 UMACHIRI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1163114116H3 PUNO MELGAR UMACHIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0581454 MIGUEL GRAU PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO NO NO 1164114615H6 PUNO MELGAR LLALLI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0581470 ANTAUTA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1125114415H0 PUNO MELGAR ANTAUTA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0716720 AGROPECUARIO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 NO NO NO 1132114515H7 PUNO MELGAR CUPI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0716860 151 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1124114715H2 PUNO MELGAR MACARI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0751628 ACLLAMAYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1127114915H5 PUNO MELGAR ORURILLO

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 0809780 JOSE ANTONIO ENCINAS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1157114915H8 PUNO MELGAR ORURILLO

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1024025 AGROPECUARIO LARIMAYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1155114415H7 PUNO MELGAR ANTAUTA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1028349 ROQUE SAENZ PENA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1167114325H6 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1028513 JUSTO JUEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1123714025H8 PUNO MELGAR SANTA ROSA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1154616 JORGE BASADRE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1133714925H3 PUNO MELGAR ORURILLO

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1260603 JOSE MARIA ARGUEDAS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO NO NO 1174114615H2 PUNO MELGAR LLALLI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1413962 SAN FRANCISCO DE ASIS PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1118413815H5 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1580042 AGRPECUARIO SANTA CRUZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1185114815H2 PUNO MELGAR MACARI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0239749 108 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1166114015H8 PUNO MELGAR SANTA ROSA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0239905 27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIA PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1114114725H2 PUNO MELGAR MACARI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0478040 NUESTRA SENORA DE ALTA GRACIA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1162114335H2 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 0716860 151 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1124114725H2 PUNO MELGAR MACARI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 1024843 LA SALLE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1123714015H2 PUNO MELGAR SANTA ROSA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 1154616 JORGE BASADRE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1115114725H6 PUNO MELGAR ORURILLO

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 1413962 SAN FRANCISCO DE ASIS PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921424215514 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 1580042 AGRPECUARIO SANTA CRUZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1126114715H2 PUNO MELGAR MACARI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 1580174 LUIS DALLE PERIER PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 1 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1117114915H9 PUNO MELGAR ORURILLO

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 0239749 108 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1166114025H4 PUNO MELGAR SANTA ROSA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 0239905 27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIA PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1114114715H4 PUNO MELGAR MACARI

(**) MEMORANDUM N.° 00317-2021-MINEDU-VMGP-DIGEDD-DITEN / INFORME N.° 00265-2021-MINEDU-VMGP-DIGEDD-DIED.



(*)  Para las plazas de EBR-SECUNDARIA-EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO, la información sobre la familia y especialidad a la que pertenecen, será completada por la UGEL o DRE según corresponda.

REGIÓN DRE/UGEL MODALIDAD/NIVEL GRUPO DE INSCRIPCIÓN
CÓDIGO 

MODULAR
NOMBRE DE LA IE TIPO DE IE TIPO DE GESTIÓN DEPENDENCIA

TIPO DE 

RURALIDAD
BILINGÜE LENGUA ORIGINARIA REQUIERE CERTIFICACIÓN FORMA DE ATENCIÓN FRONTERA VRAEM CÓDIGO DE PLAZA DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO FAMILIA ESPECIALIDAD

RELACIÓN PRELIMINAR DE PLAZAS VACANTES PARA EL CONCURSO PÚBLICO DE INGRESO A LA CARRERA PÚBLICA MAGISTERIAL 2021 Y QUE DETERMINA LOS CUADROS DE MÉRITO PARA LA CONTRATACIÓN DOCENTE 2022-2023 EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS (*)

RVM N.° 291-2020-MINEDU / RVM N.° 001-2021-MINEDU / RVM N.° 033-2021-MINEDU / RVM N.° 156-2021-MINEDU

Publicada: 23/06/2021 (**)

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 0239905 27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIA PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1114114715H6 PUNO MELGAR MACARI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 0548594 JOSE CARLOS MARIATEGUI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO NO NO 1117114915H6 PUNO MELGAR ORURILLO

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 1024025 AGROPECUARIO LARIMAYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 921434215512 PUNO MELGAR ANTAUTA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 1028349 ROQUE SAENZ PENA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1167114325H2 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 1154616 JORGE BASADRE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1133714915H4 PUNO MELGAR ORURILLO

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 1580042 AGRPECUARIO SANTA CRUZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1126114715H3 PUNO MELGAR MACARI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN FÍSICA 0581454 MIGUEL GRAU PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO NO NO 1164114615H9 PUNO MELGAR LLALLI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 0239905 27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIA PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1114114725H9 PUNO MELGAR MACARI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 0239905 27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIA PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1114114735H1 PUNO MELGAR MACARI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 0239905 27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIA PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1114114725H7 PUNO MELGAR MACARI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1025055 AGROINDUSTRIAL NUNOA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1162714815H7 PUNO MELGAR NUÑOA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1028349 ROQUE SAENZ PENA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1167114335H5 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 0239707 72 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1137114325H7 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 0239905 27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIA PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1114114725H0 PUNO MELGAR MACARI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 0478040 NUESTRA SENORA DE ALTA GRACIA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1162114315H7 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 0522805 UMACHIRI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO NO EIB DE REVITALIZACIÓN NO NO 1163114116H7 PUNO MELGAR UMACHIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 0581470 ANTAUTA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1125114425H1 PUNO MELGAR ANTAUTA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 1024843 LA SALLE PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1123714025H4 PUNO MELGAR SANTA ROSA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 0478040 NUESTRA SENORA DE ALTA GRACIA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1162114365H4 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 0478040 NUESTRA SENORA DE ALTA GRACIA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1162114315H2 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 0548594 JOSE CARLOS MARIATEGUI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO NO NO 1117114915H8 PUNO MELGAR ORURILLO

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - INGLÉS 1025055 AGROINDUSTRIAL NUNOA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 921404215513 PUNO MELGAR NUÑOA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0239707 72 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1137114325H9 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0478040 NUESTRA SENORA DE ALTA GRACIA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1162114385H7 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 0809780 JOSE ANTONIO ENCINAS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1157114915H5 PUNO MELGAR ORURILLO

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 1024025 AGROPECUARIO LARIMAYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1155114415H3 PUNO MELGAR ANTAUTA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 1153667 CESAR VALLEJO MENDOZA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO NO NO 1113714015H8 PUNO MELGAR SANTA ROSA

PUNO UGEL MELGAR EBR - SECUNDARIA EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICAS 1413962 SAN FRANCISCO DE ASIS PÚBLICA DE GESTIÓN PRIVADA CONVENIO CON SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921494215514 PUNO MELGAR AYAVIRI

PUNO UGEL MOHO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN INTEGRAL 0240598 CEBA - JOSE ABELARDO QUIÑONEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1163218811K3 PUNO MOHO MOHO

PUNO UGEL MOHO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN INTEGRAL 1026236 CEBA - CONIMA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO SI NO 1183218911K3 PUNO MOHO CONIMA

PUNO UGEL MOHO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1026236 CEBA - CONIMA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO SI NO 1183218911K5 PUNO MOHO CONIMA

PUNO UGEL MOHO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 0240598 CEBA - JOSE ABELARDO QUIÑONEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1163218811K4 PUNO MOHO MOHO

PUNO UGEL PUNO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 1024314 CEBA - SANTA ROSA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1135218511E2 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN INTEGRAL 1360148 CEBA - JOSE ANTONIO ENCINAS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1111218311E5 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANÍA 1360148 CEBA - JOSE ANTONIO ENCINAS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1111218311E6 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1360130 CEBA - 45 EMILIO ROMERO PADILLA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1188118411E2 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1564590 CEBA - APLICACION PEDAGOGICO PUNO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1112213711E2 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 1360155 CEBA - 32 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1187118511E9 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0521195 CEBE NIÑO JESUS DE PRAGA PUNO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1161119521E0 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0521195 CEBE NIÑO JESUS DE PRAGA PUNO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1161119511E9 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0521195 CEBE NIÑO JESUS DE PRAGA PUNO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1130613312E8 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0521195 CEBE NIÑO JESUS DE PRAGA PUNO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1161119511E7 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0521195 CEBE NIÑO JESUS DE PRAGA PUNO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1161119521E6 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0521195 CEBE NIÑO JESUS DE PRAGA PUNO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1160113711E6 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0521195 CEBE NIÑO JESUS DE PRAGA PUNO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1161119511E6 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0521195 CEBE NIÑO JESUS DE PRAGA PUNO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1161119511E3 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1024595 CEBE NUESTRA SEÑORA DE COPACABANA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1162119511E4 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1024595 CEBE NUESTRA SEÑORA DE COPACABANA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1162119511E6 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1024595 CEBE NUESTRA SEÑORA DE COPACABANA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1192213512E2 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1024595 CEBE NUESTRA SEÑORA DE COPACABANA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1162119511E3 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0230201 70010 GRAN UNIDAD ESCOLAR SAN CARLOS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO, AIMARA SI EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1153113461E1 PUNO PUNO PUNO

PUNO UGEL PUNO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0230409 70030 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 SI QUECHUA SUREÑO SI EIB DE FORTALECIMIENTO SI NO 1157113122E6 PUNO PUNO COATA

PUNO UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 0496489 CEBA - 73005 PUTINA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1173218311M3 PUNO SAN ANTONIO DE PUTINA PUTINA

PUNO UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN INTEGRAL 0496489 CEBA - 73005 PUTINA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1173218311M7 PUNO SAN ANTONIO DE PUTINA PUTINA

PUNO UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANÍA 0496489 CEBA - 73005 PUTINA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1173218311M4 PUNO SAN ANTONIO DE PUTINA PUTINA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 0727016 CEBA - LAS MERCEDES PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1166118314F2 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 1360791 CEBA - 32 MARIANO H. CORNEJO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1122118514F2 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN INTEGRAL 1027481 CEBA - SANTA ADRIANA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921414215913 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 0530873 CEBA 71014 MANUEL NUNEZ BUTRON - JULIACA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 921444215913 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 0727016 CEBA - LAS MERCEDES PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1166118314F9 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 1360791 CEBA - 32 MARIANO H. CORNEJO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1122118524F6 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 0490938 CEBA - JOSE ANTONIO ENCINAS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1117118414F8 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 1027481 CEBA - SANTA ADRIANA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1108118414F6 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 1027481 CEBA - SANTA ADRIANA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1117118414F7 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 1027481 CEBA - SANTA ADRIANA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1122118534F8 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 1360791 CEBA - 32 MARIANO H. CORNEJO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1122118524F1 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBA - INICIAL E INTERMEDIO EBA - INICIAL E INTERMEDIO 0216416 CEBA - 71016 MARIA AUXILIADORA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1178515314F4 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBA - INICIAL E INTERMEDIO EBA - INICIAL E INTERMEDIO 0746099 CEBA - 71018 CRAS PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1149515314F2 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0521914 IEE SEÑOR DE LOS MILAGROS - JULIACA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1161119624F5 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0521914 IEE SEÑOR DE LOS MILAGROS - JULIACA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1161119614F4 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0521914 IEE SEÑOR DE LOS MILAGROS - JULIACA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1161119614F3 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0521914 IEE SEÑOR DE LOS MILAGROS - JULIACA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1161119624F4 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0521914 IEE SEÑOR DE LOS MILAGROS - JULIACA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1161119614F6 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 0521914 IEE SEÑOR DE LOS MILAGROS - JULIACA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1161119624F2 PUNO SAN ROMAN JULIACA

PUNO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0547687 70606 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI QUECHUA SUREÑO, AIMARA SI EIB EN ÁMBITOS URBANOS NO NO 1199413444F1 PUNO SAN ROMAN SAN MIGUEL

PUNO UGEL SANDIA EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN INTEGRAL 1229160 CEBA - HORACIO ZEVALLOS GAMEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 NO SI NO 1141118119L2 PUNO SANDIA SAN PEDRO DE PUTINA PUNCO

PUNO UGEL SANDIA EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 0755587 CEBA - JOSE CARLOS MARIATEGUI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1131118818L4 PUNO SANDIA SANDIA

PUNO UGEL SANDIA EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 0755645 CEBA - ANTONIO RAYMONDI DELLACQUA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 NO SI NO 1141118018L6 PUNO SANDIA SAN JUAN DEL ORO

PUNO UGEL SANDIA EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - MATEMÁTICAS 1229160 CEBA - HORACIO ZEVALLOS GAMEZ PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 2 NO SI NO 1141118119L5 PUNO SANDIA SAN PEDRO DE PUTINA PUNCO

PUNO UGEL SANDIA EBA - INICIAL E INTERMEDIO EBA - INICIAL E INTERMEDIO 1331875 CEBA - JOSE CARLOS MARIATEGUI PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1191115818L2 PUNO SANDIA SANDIA

PUNO UGEL SANDIA EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1028224 385 SEÑOR DE PACAYPAMPA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO NO NO 1161119818L2 PUNO SANDIA SANDIA

PUNO UGEL YUNGUYO EBA - AVANZADO EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN INTEGRAL 1029271 CEBA - MUNICIPAL DE YUNGUYO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1137118316P7 PUNO YUNGUYO YUNGUYO

PUNO UGEL YUNGUYO EBA - INICIAL E INTERMEDIO EBA - INICIAL E INTERMEDIO 0240457 CEBA - 71006 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1191715316P7 PUNO YUNGUYO YUNGUYO

PUNO UGEL YUNGUYO EBA - INICIAL E INTERMEDIO EBA - INICIAL E INTERMEDIO 0240457 CEBA - 71006 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN NO SI NO 1191715316P5 PUNO YUNGUYO YUNGUYO

PUNO UGEL YUNGUYO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1027606 JESUS NAZARENO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO SI NO 1171119316P4 PUNO YUNGUYO YUNGUYO

PUNO UGEL YUNGUYO EBE - INICIAL / PRIMARIA EBE - INICIAL / PRIMARIA 1027606 JESUS NAZARENO PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN RURAL 3 NO SI NO 1171119316P5 PUNO YUNGUYO YUNGUYO

PUNO UGEL YUNGUYO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0221101 70232 NUESTRA SENORA DE FATIMA PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1161713316P4 PUNO YUNGUYO YUNGUYO

PUNO UGEL YUNGUYO EBR - PRIMARIA EBR - PRIMARIA 0221226 70245 PÚBLICA DE GESTIÓN DIRECTA SECTOR EDUCACIÓN SI AIMARA NO EIB EN ÁMBITOS URBANOS SI NO 1134413336P3 PUNO YUNGUYO YUNGUYO

(**) MEMORANDUM N.° 00317-2021-MINEDU-VMGP-DIGEDD-DITEN / INFORME N.° 00265-2021-MINEDU-VMGP-DIGEDD-DIED.


